

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **KLIPSCH SPL-100 SUBWOOFER AKTYWNY**

Cena **1 999,00 zł**

Producent **Klipsch**

OPIS PRODUKTU

Wykorzystując 10-calowy miedziany głośnik niskotonowy Cerametallic™ i wysokowydajny wzmacniacz klasy D, subwoofer Klipsch SPL-100 zapewnia najlepszą w swojej klasie moc wyjściową dla niskiej częstotliwości.

Ten głośnik niskotonowy o długości 10 cali zapewnia moc basów do 450 W. Przy częstotliwości od 27 do 125 Hz, ten subwoofer jest przystosowany do obsługi różnych materiałów odsłuchowych. Zintegrowane ustawienia sterowania dolnoprzepustowego, głośności i fazy pozwalają dostosować dźwięk subwoofera do środowiska odsłuchowego.

Dla elastyczności instalacji, wejścia RCA SPL-100 obsługują zarówno sygnały LFE, jak i sygnały liniowe. Co więcej, opcjonalny bezprzewodowy zestaw subwoofera WA-2 umożliwia łączność bezprzewodową o wysokiej rozdzielczości w celu łatwego umieszczenia w dowolnym miejscu w pokoju.

Miedź ze stopów metali szlachetnych typu "Spun-Copper"

Ceramiczne głośniki niskotonowe są lekkie i sztywne, co zapewnia lepszą odpowiedź niskich częstotliwości przy minimalnym zniekształceniu.

Wzmacniacz klasy D.

Wbudowany wzmacniacz ma przedwzmacniacz analogowy, który utrzymuje oryginalną ścieżkę sygnału dla czystszej odtwarzania z prawdziwego źródła. Stopień wyjściowy klasy D zwiększa moc wyjściową, szczegółowość i moc niskiej częstotliwości.

Skierowany do przodu port szczelinowy z wewnętrznym wyrównaniem

Opatentowana wewnętrzna geometria minimalizuje szum portu dla czystych, niezniekształconych

niskich częstotliwości. Skierowana do przodu konstrukcja pozwala na elastyczną lokalizację.

Zestaw bezprzewodowy subwoofera WA-2

Bezprzewodowy zestaw subwoofera WA-2 (dostępny osobno) umożliwia bezprzewodowe połączenie o wysokiej rozdzielczości w celu łatwego umieszczenia w dowolnym miejscu w pokoju i optymalizuje wyjście i odpowiedź niskiej częstotliwości. Podłącz do czterech zestawów bezprzewodowych WA-2 do kompatybilnych subwooferów Klipsch w jednym pomieszczeniu, aby uzyskać całkowicie bezprzewodowe połączenie.

Low-Pass Crossover and Phase Control

Te elementy sterujące pomagają łączyć subwoofer z innymi głośnikami Klipsch i ustalać poziom basu w swoim pokoju. Wejścia RCA poziomu liniowego / LFE zapewniają kompatybilność z odbiornikami kina domowego (dostępne osobno).

Używaj jednocześnie wejść RCA i WA-2

Wejścia RCA i bezprzewodowe mogą być używane jednocześnie, co daje możliwość korzystania z jednego subwoofera z wieloma systemami w tym samym pomieszczeniu. Na przykład możesz użyć wejścia bezprzewodowego do konfiguracji kina domowego i wejścia RCA dla systemu 2-kanałowego, bez konieczności przełączania wejść podczas zmiany między systemami.

SPL-100 wyposażony jest w tryb gotowości 0,5 W, zaprojektowany w celu zmniejszenia zużycia energii.

Podstawowe cechy:

Głośnik niskotonowy: 1x 10"/25.4cm

Wzmocnienie: aktywne

Typ: Frontfire

Rodzaj korpusu: Bassreflex

Pasma przenoszenia: 27Hz-125Hz (± 3 dB)

Moc: 200W (RMS), 450W (Peak)

SPL max.: 114dB

Wymiary (SxWxG): 356x421x356mm

Waga: 16.80kg